
UCHWAŁA NR XXXIV/309/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 31 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenie zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Świeszyno na nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645)uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Świeszyno Nr XXXII/279/13 z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Świeszyno 
na nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
1) zbyciu przez Gminę Świeszyno na rzecz Tamary i Andrzeja Angelard działki nr 34/1 

o powierzchni 0,0645 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Strzekęcino, stanowiącej 
własność Gminy Świeszyno, księga wieczysta prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 
w Koszalinie nr KO1K/00028268/2, w zamian za 

2) nabycie na rzecz Gminy Świeszyno działki nr 14/6 o powierzchni 0,0102 ha, obręb 
ewidencyjny Strzekęcino, księga wieczysta prowadzona jest przez Sąd Rejonowym 
w Koszalinie nr KO1K/00029522/8 i działki nr 14/8 o powierzchni 0,0122 ha, obręb 
ewidencyjny Strzekęcino, księga wieczysta prowadzona jest przez Sąd Rejonowym 
w Koszalinie nr KO1K/00025451/1, stanowiące własność Tamary i Andrzeja Angelard.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 8B450D95-1A10-4F8F-A162-0B022C2F0CC7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/279/13 z dnia 27 czerwca 2013 r.
w sprawie wyrażenie zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Świeszyno na nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych.

W uchwale z dnia 27 czerwca 2013 roku podane były orientacyjne wielkości działek, które
podlegać będą zamianie. Podczas prac geodezyjnych ujawniono urządzenia będące
własnością gminy do których powinien być swobodny dostęp z działki gminnej. Wobec
powyższego należy dokonać zmiany w wymienionej uchwale poprzez wpisanie właściwych
wielkości.

Id: 8B450D95-1A10-4F8F-A162-0B022C2F0CC7. Podpisany Strona 1




